כהסתדרות של מדינה עצמאית, בלי תיווכו של ארגון צופי האימפריה הבריטית, ציפו מנהיגי הצופים בעולם שתגיש בקשה רשמית להתקבל. ענין מיוחד בדבר גילתה הועדה היהודית לצופיות של ארצות-הברית, שהציעה את עזרתה לסלול את הדרך לארגון הבינלאומי בפני התנועה הישראלית.

במועצה החינוכית של התנועה בסוכות תש"ט (אוקטובר 1948) נתקבלה החלטה להטיל על המרכז לברר את בעית "קשרינו עם הסתדרות הצופים העולמית". המרכז פנה אל הארגון הבינלאומי לברור תנאי הכניסה וקיבל בתשובה חוזר כללי שבו נאמר, כי צופים מכל העמים והדתות רשאים להסתפח אל הארגון, אם במישרין ואם בצורה פדרטיבית, ובלבד שיהיו מאורגנים במסגרות נפרדות לבנים ולבנות ונאמנים לחוקה הצופית המקובלת, הכוללת בין השאר את הנאמנות לדת.

אם נופיע לפניהם כנציגי מדינה, ועוד במסגרת משותפת עם צופים לא-יהודים מאותה מדינה, ניצור בלבם קונפליקט והסתייגות ובמו ידינו נכשיל את משימתנו הציונית.

## התקדמות המשא ומתן

על פי סיכום ההנהגה הראשית, הובא הנושא לדיון ממצה בפני המועצה הארצית ה-15 בפסח תש"י (אפריל 1950), שקיבלה החלטה חיובית לאמור:

"מתוך הכרה ברקע המשותף להסתדרות הצופים הבינלאומית והסתדרות הצופים העבריים בישראל, רואה המועצה חשיבות בכניסת התנועה למסגרת זו. המועצה מיפה את ידי המרכז להמשיך במשא ומתן בדבר כניסתה להסתדרות הצופים הבינלאומית, בתנאי שלא תפגענה במאומה מטרות התנועה ומסגרתה."